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Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,
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Certifico que foi publicado em:

Exercicio: 2021
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Sirlev Oliverra Ribeiro de Melo

Secretaria Adjunta de administracac

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importancia de R$366.200,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

30 03 01
52

67

80

99

126

128

134

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2120.0000
3.1.90.11.00

05

300 010

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.39.00

05

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.1.90.04.00

05

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.39.00

05

300 010

10.303.1004.2123.0000
3.3.90.30.00

05

300 010

10.303.1004.2123.0000
3.3.90.39.00

05

300 010

10.303.1004.2124.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

ATENCAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

FARMACIA POPULAR

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

FARMACIA POPULAR
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA FARMACIA BASICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO )

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

um crédito adicional suplementar na

87.200,00
FR: 0 05

16.000,00
FR: 0 05

2.000,00
FR: 0 05

3.000,00
F.R: 0 05

2.000,00
FR: 0 05

6.000,00
FR: 0 05

7.000,00
FR: 0 01

81

81

81

81

81

81

00
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Sirlev Oliverra Ribeiro de Melo

Secretara Adjunta de administracao

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1005.2116.0000
3.1.90.04.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.14.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.39.00

01
001 004

10.123.1005.2117.0000
3.3.50.43.00

01

001 004

10.122.1014.2196.0000
3.1.90.04.00

01

001 004

10.122.1014.2196.0000
3.3.90.30.00

05

312 004

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DIARIAS - CIVIL

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO )
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO )
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

SUBVENGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS
SUBVENCOES SOCIAIS

TESOURO ,

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ACGES DE COMBATE A PANDEMIA (CC¢
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO )

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ACOES DE COMBATE A PANDEMIA (C(
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSO FEDERAL

3.000,00
FR: 0 01

4.000,00
FR: 0 01

25.000,00
FR: 0 01

4.000,00
FR: 0 01

15.000,00
FR: 0 01

112.000,00
FR: 0 01

40.000,00
FR: 0 01

40.000,00
FR: 0 05

00

00

00

00

00

00

04

04

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior seréd coberto com recursos
provenientes de:

30 03 01

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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José Maria Leite de Macedo
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Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacédo.
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Sirley Oliveira Ribewro de Melo

Secretaria Adjunta de admimstracac

DECRETO N° 44 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.168

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA
AV. ETELVINO LINS SN

11472475/0001-05

Exercicio:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1005.2115.0000 ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE -4.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO )

001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

10.122.1014.2196.0000 MANUTENCAO DAS ACOES DE COMBATE A PANDEMIA (COV -8.500,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 05 04
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

312 004 RECURSO FEDERAL

10.122.1093.2181.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO COMVIDA NA SAUDE -1.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO )

001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

10.301.1001.2120.0000 ATENCAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -111.200,60
3.1.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.301.1001.2120.0000 ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -158.000,00
3.3.50.43.00 SUBVENGOES SOCIAIS F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCQ DE CUSTEIO

10.301.1008.1060.0000 AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENCAO BASICA -83.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO
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